

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	21-032-MP-VP Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8 ZL.02-v4 Změnový list č.2, Brána a zdivo u šachty HJ2		
Zadavatel	Teplárny Brno, a.s. Okružní 828/25 63800 Brno-Lesná		IČO: 46347534 DIČ: CZ46347534
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o. Slunečná 4 63400 Brno		IČO: 25538543 DIČ: CZ699002617
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			15 478,39
PSV			9 399,28
MON			13 721,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			3 560,00
Celkem			42 158,67
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	42 158,67 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			42 158,67 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
ZL.02-v4	Změnový list č.2, Brána a zdivo u šachty HJ2	0,00	42 158,67		42 158,67	100
ZL.02-MP	Odpočty	0,00	-7 257,60		-7 257,60	-17
ZL.02-VP	Přípočty	0,00	49 416,27		49 416,27	117
Celkem za stavbu					42 158,67	100

Popis stavby: 21-032-MP-VP - Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8

Popis objektu: ZL.02-v4 - Změnový list č.2, Brána a zdivo u šachty HJ2

Popis rozpočtu: ZL.02-MP - Odpočty

Popis rozpočtu: ZL.02-VP - Přípočty

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			306,00	0,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			11 250,00	26,7
5	Komunikace	HSV			8 700,00	20,6
8	Trubní vedení	HSV			698,00	1,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			-3 885,00	-9,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			887,63	2,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			3 244,92	7,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			6 154,36	14,6
M21	Elektromontáže	MON			12 250,00	29,1
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			1 471,00	3,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-2 478,24	-5,9
ON	Ostatní náklady	ON			3 560,00	8,4
Cena celkem					42 158,67	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-032-MP-VP Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8	
O:	ZL.02-v4	Změnový list č.2, Brána a zdivo u šachty HJ2
R:	ZL.02-MP	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-3 885,00			
1	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), -3,5*3*0,2	m3	-2,10000	1 850,00	-3 885,00	801-3	RTS 24/ I	Indiv
				-2,10000					
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-3 372,60			
2	979999999R00	Poplatek za skládku za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	-4,62000	350,00	-1 617,00		RTS 24/ I	Indiv
3	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-4,62000	200,00	-924,00		RTS 24/ I	Indiv
4	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-46,20000	18,00	-831,60		RTS 24/ I	Indiv
Celkem						-7 257,60			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-032-MP-VP Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8	
O:	ZL.02-v4	Změnový list č.2, Brána a zdvo u šachty HJ2
R:	ZL.02-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				306,00			
1	113231426R00	Bourání liniových odvodňovacích žabů zatížení D400, šířka žlabu 260 mm	m	2,00000	153,00	306,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				11 250,00			
2	318261211R00	Ploty z betonových tvárníc s výztuží a betonovou záhlvkou tvárnice, tloušťky 200 mm, hladké, přírodní	m2	7,50000	1 500,00	11 250,00	801-1	RTS 24/ I	Indiv

v rozpočtu u SoD je této položky uvedeno 4,5 m2 :

celkem bude 12,0 m2 (2,4*5,0) : 12,0-4,5

7,50000

Díl: 5		Komunikace				8 700,00			
3	597101113R00	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 kN	m	2,00000	690,00	1 380,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
4	592272231000R	Žlab odvodňovací polymerbetonový bez krytu; zatížení: E 600; l = 1 000 mm; b = 185 mm; h = 255 mm; h2 = 260 mm; hrana z litiny	kus	2,00000	3 660,00	7 320,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 8		Trubní vedení				698,00			
5	871313121RU3	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 150 mm, tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm	m	2,00000	349,00	698,00	827-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				887,63			
6	998272201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu	t	3,55052	250,00	887,63	827-1	RTS 24/ I	Indiv
Díl: 764		Konstrukce klempířské				3 244,92			
7	764430220R00	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 330 mm	m	5,00000	577,00	2 885,00	800-764	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	5,00000	64,10	320,50	800-764	RTS 24/ I	RTS 24/ I
9	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,01710	2 305,00	39,42	800-764	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 154,36			
10	767654220R00	Montáž vrat posuvných, osazených do ocelové konstrukce, o ploše přes 6 do 9 m2	kus	1,00000	5 025,00	5 025,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I

zpětné osazení : 1

1,00000

11	767920840R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	1,00000	1 128,00	1 128,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
12	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,00136	1 000,00	1,36	800-767	RTS 24/ I	Indiv

50 m vodorovně

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-032-MP-VP Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8	
O:	ZL.02-v4	Změnový list č.2, Brána a zdívo u šachty HJ2
R:	ZL.02-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				12 250,00			
13	M21-001	Odpojení elektroinstalace brány, demontáž čidel	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00		Vlastní	Indiv
14	M21-002	Napojení elektroinstalace vrat, montáž čidel	kpl	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní	Indiv
15	M21-099	Doprava	sada	2,00000	3 300,00	6 600,00		Vlastní	Indiv
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				1 471,00			
16	220990031R00	Demontáž pohonu závor - venkovního	kus	1,00000	1 002,00	1 002,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
17	222611215R00	Montáž zapojení koncových kontaktů, pohonů, protipožárních klappek, apod.	kus	1,00000	469,00	469,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				894,36			
18	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,22514	200,00	245,03	801-3	RTS 24/ I	Indiv
19	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,25140	18,00	220,53	801-3	RTS 24/ I	Indiv
20	979999999R00	Poplatek za recyklaci, sutí s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	1,22514	350,00	428,80	801-3	RTS 24/ I	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				3 560,00			
21	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	5,00000	712,00	3 560,00	Prav.M	RTS 24/ I	RTS 23/ II
Celkem						49 416,27			